
DO/S S77
19/04/2013
129341-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 1/2

19/04/2013 S77
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:129341-2013:TEXT:ES:HTML

F-Balaruc-les-Bains: Trabajos de dragado y de bombeo para plantas depuradoras de agua
2013/S 077-129341

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Commune Balaruc-les-Bains et Thermal
avenue de Montpellier, BP 1
A la atención de: M. Canovas Gérard, maire
34540 Balaruc-les-Bains
FRANCIA
Teléfono:  +33 467468100
Fax:  +33 467431901
Direcciones Internet: 
Dirección del poder adjudicador: http://www.ville-balaruc-les-bains.fr
Puede obtenerse más información en:
EGIS Conseil bâtiments - assistant maître d'ouvrage
7 avenue Parmentier - central park II
A la atención de: M. Lascaux Jean-Julien, directeur regional EGIS conseil bâtiments Sud Ouest
31200 Toulouse
FRANCIA
Teléfono:  +33 561135010
Correo electrónico: jean-julien.lascaux@egis.fr
Fax:  +33 561130305
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados
a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Coordination du projet de construction du nouvel etablissement Thermal
allée des Sources BP 45
A la atención de: M. Muller Franck, directeur technique
34540 Balaruc-les-Bains
FRANCIA
Teléfono:  +33 467517605
Correo electrónico: franck.muller@thermesbalaruc.com
Fax:  +33 467433740

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:129341-2013:TEXT:ES:HTML
http://www.ville-balaruc-les-bains.fr
mailto:jean-julien.lascaux@egis.fr
mailto:franck.muller@thermesbalaruc.com


DO/S S77
19/04/2013
129341-2013-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido 2/2

19/04/2013 S77
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

45245000, 45252140

Descripción
Trabajos de dragado y de bombeo para plantas depuradoras de agua.
Trabajos de construcción de plantas de deshidratación de lodos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
21.5.2013 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
francés.


